
 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 1 

 
Zápis z jednání předsednictva ČVS 25.10.2023, 14:30 hod, č. 12/2023 

 
Místo konání: on-line 
 
Přítomni: M. Kurfirst, P. Hlídek, Z. Žaba, M. Polášek, L. Kubrycht, P. Šveňha 

        
Stálí hosté: J. Johánek 
 
Hosté:  S. Kouřilová, K. Janáková, D. Kyncl 
 
 
Program jednání: 
 
1. Příprava kontraktu pro manažera reprezentace / UT 

Na základě usnesení P-ČVS proběhla jednání mezi L. Kubrychtem, M. Kurfirstem a P. Mansfeldem a 
proběhla i schůzka s trenéry reprezentace. 

Přijaté usnesení: 
Členové P-ČVS do 29.10.2023 navrhnou cíle pro pozici manažer reprezentace a pro pozici ústřední trenér 
seniorů A.  

M. Kurfirst projedná detaily smluvního zajištění s P. Mansfeldem. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

2. Výběr ústředního trenéra U23 

Na pozici ÚT U23 byl na základě výběrového řízení vybrán ze tří účastníků V. Kučera.   

Přijaté usnesení: 
P-ČVS pověřuje Michala Kurfirsta a Libora Kubrychta jednáním s Vítem Kučerou o uzavření kontraktu na 
pozici ÚT U23 se specifiky uvedenými v důvodové zprávě na BSC. 

P-ČVS bude návrh kontraktu s Vítem Kučerou na pozici ÚT U23 předložen ke schválení. 

Členové P-ČVS navrhnou cíle a případná hodnotící kritéria.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

  



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 2 

 

3. Projekt „Čisté peníze – čistý sport“ 

M. Kurfirst představil nabídku projektu „Čisté peníze – čistý sport“, který předkládá Český institut 
interních auditorů, z. s. (ČIIA).  

Přijaté usnesení: 
P-ČVS souhlasí s realizací projektu a ukládá M. Kurfirstovi a P. Hlídkovi projednat další podrobnosti a 
časový průběh projektu a připravit kroky k realizaci projektu.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

4. Vyhlášení nejúspěšnější veslařské posádky roku 2023 

D. Kyncl seznámil členy P-ČVS se záměrem uspořádání letošního vyhlášení. Záměr samostatného 
vyhlášení pro mládež a následného galavečera v Radiopaláci nebyl z důvodu vysokých nákladů přijat.  

Přijaté usnesení: 
P-ČVS nesouhlasí s navrženým rozpočtem a programem vyhlášení nejúspěšnější veslařské posádky roku 
2023. Zároveň ukládá D. Kynclovi navrhnout úspornější variantu a místo konání.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

5. Příspěvek 10.000,- Kč na fyzioterapeuta pro M. Vraštila 

M. Kurfirst seznámil členy P-ČVS se žádostí M. Vraštila o příspěvek 10.000,- Kč na fyzioterapeuta.  

Přijaté usnesení: 
P-ČVS odsouhlasilo příspěvek 10.000,- Kč na fyzioterapeuta pro M. Vraštila. P-ČVS ukládá generálnímu 
sekretáři, aby projednal s M. Vraštilem formální stránku fakturace a odsouhlasil její výslednou podobu. 

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

 

6. Termíny mistrovských regat v roce 2024 

M. Kurfirst seznámil členy P-ČVS s návrhem předsedy STK R. Vondráka, který v příštím roce navrhuje 
uspořádat mistrovské regaty v těchto termínech :  

 Oblastní mistrovství            8. – 9. 6. 2024 

 MČR žactva       21.- 23. 6. 2024  



 
 

Č E S K Ý   V E S L A Ř S K Ý   S V A Z 
 

 
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ / CZECH ROWING ASSOCIATION 
Zátopkova 100/2, 160 17  Praha 6, Czech Republic, IČO: 48136794 

 
 

Strana 3 

 MČR dorostu, juniorů a seniorů  28. – 30. 6. 2024 

 MČR Masters    13. – 14. 7. 2024 

 MČR sprint               27. 9. 2024 

 MČR družstva    28. – 30. 9. 2024 

Přijaté usnesení: 
P-ČVS schvaluje termíny mistrovských regat navržených předsedou STK.  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 

7. Pořadatelé kol Poháru ČR v jízdě na veslařském trenažéru 2023/2024 

J. Johánek seznámil členy P-ČVS s došlými návrhy na uspořádání kol ergoregat v těchto termínech :  

 I.kolo     9. 12. 2023 Břve  TJ Bohemians Praha 

 II.kolo     13.1.2024 nikdo se nepřihlásil  

 III.kolo    3. 2. 2024 Praha   SK HAMR – veslování  

 

Přijaté usnesení: 
P-ČVS schvaluje termíny pořadatele I. a III. kola, pořadatele II. kola schválí příští jednání P-ČVS  

      Hlasování :  6 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 

Jednání skončilo v 18:30 hod. 

 

V Praze dne 25. 10. 2023 

 
 
 
_____________________ _____________________ 
M. Kurfirst J. Johánek 
předseda generální sekretář 


